第 94 回役員会議事録

Ⅰ 日 時  平成 23 年 5 月 26 日(木) 10 時 40 分～10 時 50 分

Ⅱ 出席者  山田学長、清水理事、赤平理事、西川理事、森本理事、鈴木理事、宇川理事、五十嵐理事、大垣理事、

山下監事、東副学長、永田学長補佐室長

Ⅲ 議 題

〔審 議〕

1 平成23 年度年度計画の変更について -------------------------------------- 〔審議1 資料〕

2 リバースオークション（競り下げ）方式による入札の導入について ---------------- 〔審議2 資料〕

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

1～2 審議 1 資料及び同２資料に基づく審議の結果、それぞれ原案どおり承認された。

以上